Curitiba, 4 de Março de 2024 - Edição nº 3613
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2076603IDMATERIA

1º JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER
E VARA DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE
LONDRINA
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS
EDITAL DE INTIMAÇÃO - REVOGAÇÃO DE MEDIDAS PROTETIVAS
A DOUTORA CLAUDIA ANDREA BERTOLLA ALVES, M.M. JUÍZA DE DIREITO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DA LEI...
FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento,
pelo prazo de 15 (QUINZE) dias, que as requerentes e representados abaixo
identificados tiveram os autos arquivados em razão da prolação de decisão que
REVOGOU as medidas protetivas de urgência anteriormente deferidas, ficando
neste ato intimados.
AUTOS: 0001605-15.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: BRUNA CAROLINA
RODRIGUES CASTRO - RG: 136829998 SSP/PR - FILIAÇÃO: ROSELY
APARECIDA RODRIGUES E ANTONIO CARLOS CASTRO - REPRESENTADO:
ANTONIO CARLOS CASTRO - FILIAÇÃO: TEREZA RODRIGUES DE CASTRO E
ANTONIO CARLOS CASTRO
AUTOS: 0071123-92.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: MARIA VICTÓRIA SILVA
DE OLIVEIRA - RG: 162664379 SSP/PR - FILIAÇÃO: LILIAN FERREIRA DA SILVA
E HENRIQUE GODOI DE OLIVEIRA - REPRESENTADO: RODRIGO DOS SANTOS
CORREIA - RG: 128074520 SSP/PR - FILIAÇÃO: TERESA VIDAL DOS SANTOS
E CARLOS ROBERTO CORREIA
AUTOS: 0060498-33.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: ANA CAROLINA TOLEDO
MACHADO DE DINIZ - RG: 133437819 SSP/PR - FILIAÇÃO: ADRIANE AMOROSO
DE TOLEDO E JADIR MACHADO DE DINIZ - REPRESENTADO: ODAIR
LEOPOLDO VINICIUS FERREIRA - RG: 124959616 SSP/PR - FILIAÇÃO: ROSA
FERNANDES E ODAIR DE PAULA FERREIRA
AUTOS: 0056377-25.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: ROSA CLEIDE
APARECIDO DE OLIVEIRA - RG: 83613416 SSP/PR - FILIAÇÃO: BENEDITA
MARIA APARECIDO E JOSE EDUARDO APARECIDO - REPRESENTADO:
DOMINGOS HENRIQUE DE OLIVEIRA FILHO - RG: 133826114 SSP/PR -
FILIAÇÃO: ROSA CLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA E DOMINGOS HENRIQUE
DE OLIVEIRA
AUTOS: 0066794-71.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: JESSICA MATIAS DE
OLIVEIRA - RG: 134515015 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARCILENE DE OLIVEIRA
CAMARGO E ANTONIO MATIAS DE OLIVEIRA - REPRESENTADO: PAULO
RICARDO DOS SANTOS CORREA - RG: 99847760 SSP/PR - FILIAÇÃO: NILZA
SALES DOS SANTOS CORREA E ELIZEU PINHEIRO CORREA
AUTOS: 0062777-55.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: MARIA DE LOURDES DA
SILVA - RG: 671049338 CRC/SP - FILIAÇÃO: DARCY CARDOSO DE JESUS E
MAXIMIANO DA SILVA NETO - REPRESENTADO: ROBERTO DA SILVA - RG:
61798994 SSP/PR - FILIAÇÃO: EDJANE ARAUJO DE OLIVEIRA e ANISIO NUNES
SOARES
AUTOS: 0000719-16.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: ALICE JULIANA
GABRIOTTI DE AVILA - RG: 135514411 SSP/PR - FILIAÇÃO: ANDRÉA
APARECIDA GABRIOTTI E JEAN CARLOS LOPES DE AVILA - REPRESENTADO:
ALISSON DOUGLAS SILVERIO DA SILVA - RG: 12981791 SSP/PR - FILIAÇÃO:
MARIA SOLANGE SILVERIO E ADILSON FERMINO DA SILVA
AUTOS: 0030142-21.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: JUCELIA DA LUZ DE
PAULA - RG: 107848967 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA DO PILAR PAULA E JOÃO
DE PAULA - REPRESENTADO: RODRIGO RIBEIRO DE OLIVEIRA - RG: 20688469
null/MG -FILIAÇÃO: CLEONICE RIBEIRO
AUTOS: 0067712-41.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: ANA FLAVIA BARBOZA
DOS SANTOS - RG: 143614271 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA DE LOURDES
BARBOZA e JORGE EDUARDO DOS SANTOS- REPRESENTADO: JHON
VITOR BERNARDES MENDES SANTOS - RG: 148848076 SSP/PR - FILIAÇÃO:
CLAUDINEIA BERNARDES e ANTONIO MARCOS MENDES SANTOS
AUTOS: 0075956-56.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: JAQUELINE APARECIDA
GOULART - RG: 126788193 SSP/PR - FILIAÇÃO: CLEUZA MARIA GOULART E
BENEDITO CARLOS GOULART - REPRESENTADO: WILLIAN ROGER ALVES -
RG: 88485807 SSP/PR - FILIAÇÃO: BEATRIZ SILVA DA ROSA ALVES E AROLDO
ADRIANO ALVES
AUTOS: 0077354-38.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: SILVANA DE OLIVEIRA
- RG: 103768268 SSP/PR - FILIAÇÃO: CICERA LUIZA DE JESUS OLIVEIRA
E MANUEL OLIVEIRA - REPRESENTADO: BRUNO FRANCISCO CARDOSO -
RG: 8606097 SSP/PR - FILIAÇÃO: ROSA VALERIA CARDOSO E ARDIVINO
FRANCISCO CARDOSO
AUTOS: 0077019-19.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: EUNICE LEANDRO DE
SOUZA - RG: 71177165 SSP/PR - FILIAÇÃO: CANDIDA TEIXEIRA SOUZA E
PLACIDO LEANDRO DE SOUZA - REPRESENTADO: DHEYSON GONÇALVES
BUENO - RG: 98476687 SSP/PR - FILIAÇÃO: SILVANA GONÇALVES BUENO E
JAIRO DONIZETE BUENO
AUTOS: 0074726-76.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: FRANCISLAINE RIBEIRO
DOS SANTOS - RG: 95100635 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA DE
LOURDES RIBEIRO DOS SANTOS E APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS
- REPRESENTADO: FERNANDA CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS - RG:
95101160 null/PR
AUTOS: 0061341-95.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: ANA PAULA LOPES DE
OLIVEIRA - RG: 104797121 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA DOS ANJOS LOPES

DE SOUZA E JOSÉ LUIZ SOARES DE OLIVEIRA - REPRESENTADO: JUNIOR
RAMOS - D.N.: 17/08/1982 - FILIAÇÃO: ROSANGELA RAMOS
AUTOS: 0002003-59.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: LUNA DE OLIVEIRA
MARCIDELI - RG: 109968668 SSP/PR - FILIAÇÃO: GRAZIELA DE OLIVEIRA
MARCIDELI E LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA MARCIDELI - REPRESENTADO:
RENAN TENORIO ALMEIDA - RG: 126284586 SSP/PR - FILIAÇÃO: ANA MARCIA
DA SILVA E RIVALDO TENÓRIO DE ALMEIDA
AUTOS: 0068845-55.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: SILVANA REGINA
SANTOS VALLE - RG: 20043351 CRC/SP - FILIAÇÃO: IGNEZ CIAVATELLI VALLE
e MESSIAS DOS SANTOS VALLE - REPRESENTADO: JOSE LUCIO BARBOSA
- RG: 73136458 SSP/PR - FILIAÇÃO: ANITA GIL BARBOSA e LUIZ PEREIRA
BARBOSA
AUTOS: 0068464-47.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: TANIA APARECIDA DA
SILVA - RG: 87141799 SSP/PR - FILIAÇÃO: IZABEL COLTRI DA SILVA e
GERALDO APARECIDO DA SILVA - REPRESENTADO: Valtecir Ferreira - RG:
84149020 SSP/PR - FILIAÇÃO: ERAIDES APARECIDA FERREIRA e PEDRO
FERREIRA
AUTOS: 0068532-94.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: MARIA DA SOLEDADE DE
OLIVEIRA SOBRINHO - RG: 63528200 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA BENEDITA
DE OLIVEIRA LISBOA e LUIZ LAURINDO LISBOA - REPRESENTADO: MICHAEL
CARDOZO MORAES - RG: 86437759 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA ERIVALDA
CARDOZO e ROMEU DE SOUZA MORAIS
AUTOS: 0080431-55.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: PATRICIA APARECIDA
GUIMARÃES - RG: 123551907 SSP/PR - FILIAÇÃO: SILVIA MALHEIRO DA SILVA
e JOSÉ APARECIDO DA SILVA - REPRESENTADO: EDIVALDO EVANGELISTA
GUIMARÃES - RG: 126643357 SSP/PR - FILIAÇÃO: SONIA EVANGELISTA
GUIMARÃES e ANTONIO GUIMARÃES
AUTOS: 0072446-69.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: FERNANDA GUIOTTI
OYAMA - RG: 66998215 SSP/PR - FILIAÇÃO: LUZIA GUIOTTI OYAMA e
ROBERTO KENITI OYAMA - REPRESENTADO: LUCAS VALENTE RODRIGUES
PEREIRA - CPF: 130.193.727-47
AUTOS: 0046678-10.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: DAYENE KETTLYN DE
PAULA DOS SANTOS - RG: 132613990 SSP/PR - FILIAÇÃO: CELINA APARECIDA
DE PAULA e EUDOCHIO DOS SANTOS - REPRESENTADO: WELINGTON DOS
SANTOS PINHEIRO - RG: 107303855 SSP/PR - FILIAÇÃO: JUDITE ALVES DOS
SANTOS e ANTONIO CARLOS PINHEIRO
AUTOS: 0051634-06.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: SILVETE CANDIDO DE
MELO BANDEIRA - RG: 35965334 null/SC - FILIAÇÃO: AUGENIR RODRIGUES
DE MELO E ANTONIO CANDIDO DE MELO - REPRESENTADO: JOÃO VITOR
CARDOSO DA SILVA - RG: 5412496066 null/SP - FILIAÇÃO: FABIANA CRISTINA
CARDOSO E DAMIAO DIVALCIR DA SILVA
AUTOS: 0058749-78.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: ANA CAROLINA
MEDEIROS - RG: 7665276 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA APARECIDA CARLOTA
DE MEDEIROS E ALBECI LOPES DE MEDEIROS - REPRESENTADO: ALBECI
LOPES DE MEDEIROS - RG: 163216876 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA LOPES
DAMAZIA E MANOEL AMANCIO DE MEDEIROS
AUTOS: 0068665-39.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: JULIANA ANGELINA
DALMASO - RG: 124413940 SSP/PR - FILIAÇÃO: CELIA CRISTINA ARRUDA E
JOÃO EUDIS RODRIGUES DE SOUZA - REPRESENTADO: JOSIEL GONÇALVES
DOS SANTOS LAUTON - DN: 05/06/1987
AUTOS: 0058510-74.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: LEILA AUGUSTA
THEODORO MILAM - RG: 12343265 SSP/PR - FILIAÇÃO: ILMA THEODORO
e MARCIO APARECIDO DE CARVALHO MILAM - REPRESENTADO: THIAGO
ROMAGNOLLI CARDOSO - RG: 89748216 SSP/PR - FILIAÇÃO: ROSELY
ROMAGNOLLI e PAULO CARDOSO
AUTOS: 0068104-15.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: ANGELA RIBEIRO CRUZ
- RG: 71118681 SSP/PR - FILIAÇÃO: APARECIDA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO e
JOSE LEMES RIBEIRO - REPRESENTADO: LOURIVAL CRUZ - RG: 43134507
SSP/PR - FILIAÇÃO: LINDALVA DA CRUZ e JOÃO CRUZ
AUTOS: 0080883-65.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: NEUCI INÁCIO - RG:
50287270 SSP/PR - FILIAÇÃO: APARECIDA DE JESUS INACIO e ANTONIO
INACIO - REPRESENTADO: EDDYR DORIGHELLO CHAGAS - DN: 06/06/1954 -
CPF: 199.097.489-91
AUTOS: 0041813-41.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: Náyra Heloyze de Lima
Estevão - RG: 90694022 SSP/PR - FILIAÇÃO: Maria Elisa de Lima Estevão e
Roberto Aparecido Estevão - REPRESENTADO: FERNANDO RUAS MALANCZUK
- RG: 23726807 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA APARECIDA RUAS e VARCILIO
MALANCZUK
AUTOS: 0067706-34.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: ROSANA MARIA BORGES
- RG: 103335760 SSP/PR - FILIAÇÃO: CICERA MESSIAS BORGES E OSVALDO
BORGES - REPRESENTADO: JOÃO RAFAEL DOS SANTOS - RG: 126725817
SSP/PR - FILIAÇÃO: MARILZA APARECIDA DOS SANTOS E JOÃO BATISTA DOS
SANTOS
AUTOS: 0011761-62.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: I. B. - REPRESENTADO:
ROGERIO DIAS DO NASCIMENTO - DN: 10/12/1997 - FILIAÇÃO: MARTA DIAS
DE CARVALHO E ADEMIR DO NASCIMENTO
AUTOS: 0072168-34.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: DÉBORA KELLY DOS
SANTOS - RG: 41953728 CRC/SP - FILIAÇÃO: NILDA FERREIRA DOS
SANTOS e SERAFIM DOMINGUES DOS SANTOS - REPRESENTADO: GILBERTO
DOMINGUES - RG: 100894793 SSP/PR - FILIAÇÃO: TEREZINHA DE JESUS
DOMINGUES e JOÃO MARIA DOMINGUES
AUTOS: 0023235-64.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: CLARICE PAULINO - RG:
70414546 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIANA CORREA PAULINO e BENEDITO
PAULINO - REPRESENTADO: SEBASTIÃO DO PATROCINIO - RG: 15832690
SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA DA CONCEIÇÃO e ANTÔNIO PATROCÍNIO

- 115 -

Curitiba, 4 de Março de 2024 - Edição nº 3613
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

AUTOS: 0060497-48.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: RENATA DURÃES
ALMEIDA SANTOS - RG: 84434728 SSP/PR - FILIAÇÃO: ISABEL ALVES DURÃES
ALMEIDA SANTOS e SAUL ALMEIDA SANTOS - REPRESENTADO: ELEANDRO
FERREIRA DA COSTA - RG: 81253048 SSP/PR - FILIAÇÃO: LUZIA OVIDIA DA
COSTA e ALCEU FERREIRA DA COSTA
AUTOS: 0000595-96.2024.8.16.0014 - REQUERENTE: DAYANE CRISTINA
SOUZA - RG: 45088017 CRC/SP - FILIAÇÃO: CRISTINA CARDOSO E SILIOMAR
PEREIRA DE SOUZA - REPRESENTADO: EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
AUTOS: 0082921-50.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: ARIANE ANDRADE SILVA
- RG: 106855021 SSP/PR - FILIAÇÃO: Arlete Andrade Santana dos Santos e Ademir
Gonçalves dos Santos - REPRESENTADO: DIEGO HENRIQUE SEGA RAIMUNDO
- RG: 104617280 SSP/PR - FILIAÇÃO: SUELI MARIA SEGA RAIMUNDO e JOSE
RAIMUNDO FILHO
AUTOS: 0064711-82.2022.8.16.0014 - REQUERENTE: LUNA DE OLIVEIRA
MARCIDELI - RG: 109968668 SSP/PR - FILIAÇÃO: GRAZIELA DE OLIVEIRA
MARCIDELI e LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA MARCIDELI - REPRESENTADO:
WHENNER DA SILVA ROCHA - RG: 168254539 SSP/PR - FILIAÇÃO: APARECIDA
DIAS DA ROCHA e WHENDEL DA SILVA ROCHA
AUTOS: 0000405-36.2024.8.16.0014 - REQUERENTE: CAMILLA TEIXEIRA
MENDES PIRES - RG: 99795131 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARINA TEIXEIRA E
VANDERLEI APARECIDO MENDES SANTOS - REPRESENTADO: ROBERTO
CARLOS ROQUE PIRES - RG: 9371265 SSP/PR - FILIAÇÃO: CONCEIÇÃO
APARECIDA ROQUE PIRES E ANTONIO CARLOS PIRES
AUTOS: 0000103-07.2024.8.16.0014 - REQUERENTE: NATHALIA DAS GRAÇAS
SILVA - RG: 129416980 SSP/PR - FILIAÇÃO: SONIA DAS GRAÇAS STOCHI DA
SILVA E JOSE APARECIDO DA SILVA - REPRESENTADO: THIAGO GABRIEL DE
SOUZA - RG: 141061151 SSP/PR - FILIAÇÃO: SIMONE DA SILVA MOREIRA E
CELSO RICARDO GONÇALVES DE SOUZA
AUTOS: 0084953-28.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: SILVIA APARECIDA GUISE
- RG: 110511000 SSP/PR - FILIAÇÃO: VENINA VICENTE GUISE e ALFREDO
GUISE - REPRESENTADO: PEDRO HENRIQUE MOREIRA SHINAIDER - RG:
154145494 SSP/PR - FILIAÇÃO: SIMONE DA SILVA MOREIRA E SILVIO
SHINAIDER
AUTOS: 0070101-96.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: ERONDINA FARIA - RG:
103373123 SSP/PR - FILIAÇÃO: CASTURINA FARIA E PEDRO FARIA -
REPRESENTADO: RENILSON MARTINS DE LIMA - RG: 101321207 SSP/PR -
FILIAÇÃO: ELOINA BARBOSA MARTINS DE LIMA E ALFREDO MARTINS DE
LIMA
AUTOS: 0025696-72.2023.8.16.0014 - REQUERENTE: STÉFANI FERNANDA
VILLAS BOAS SILVA - RG: 163060426 SSP/PR - FILIAÇÃO: MARIA CRISTINA
VILLAS BOAS e JOSUEL APARECIDO DINIZ DA SILVA - REPRESENTADO:
VALDEMIR RODRIGUES RONCALHO - RG: 59377140 SSP/PR - FILIAÇÃO: LUIZA
RODRIGUES RONCALHO e JOSE IVO RONCALHO
Dado e passado, nesta cidade e comarca de Londrina-PR, em 29/02/2024, eu,
Cristiane Castro de Souza Branco, que subscrevi.
CLAUDIA ANDREA BERTOLLA ALVES
Juíza de Direito

- 116 -

	0/Interior